TIPO DE TITULO
CENTRO:

CODIGO:

TiTULO:
CURSO_ACADEMICO:

Apellidos y Nombre

0 NOoO O, WON -

MASTER

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

1173

MASTER EN PSICOLOGIA GENERAL SANITARIA

2024-25
Ano

Nacimie
nto

Nacionalid
ad

Provincia Dedicacién Estudio

Nota
Titulo Acceso Acces
o

2002  SEVILLA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.38
1999  SEVILLA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.42
2000 CADIZ ESPANA H TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.29
2002 MALAGA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.27
1997 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.01
2000 MALAGA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.33
2002 HUELVA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.83
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.3

2002 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.42
2001 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.12
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.21
2002 CACERES ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 7.25
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.38
2001 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.17
2000 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.54
2001 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.75
2002 MALAGA ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.55
2000 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.22
2002 NACIONAL ESPANA H TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 7.3

2002 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.29
2000 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.16
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.39
2001 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.15
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.56
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.25
1984 NACIONAL ESPANA H TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.21
2002 CADIZ ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.44
2000 ALBACETE ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.92
2002 NACIONAL ESPANA H TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.15
2001 NACIONAL ESPANA M TIEMPO COMPLETO Grado Psicologia 8.73

Universidad Origen

Universidad de Cadiz
Universidad de Sevilla
Universidad de Céadiz
Universidad de Malaga
Universidad de Huelva

Universidad de Malaga
ulnversiuau ue
NrAanada

Universidad de Céadiz
Universidad de Malaga
Universidad de Céadiz
Universidad de Céadiz
Universidad de Céadiz

Universidad de Cadiz
ulnversiuau ue

NRranada

Universidad de Cadiz
Universidad de Malaga
Universidad de Malaga
U. Catdlica S. Antonio

uvlnversiuau ue
NRranada

uvlnversiuau ue
NRranada

Universidad de Huelva
Universidad de Cadiz
Universidad de Cadiz
Universidad de Cadiz
Universidad de Céadiz

Universidad Salamanca
uvlnversiuau ue

Nranada

Universitat de Valéncia
Universidad de Sevilla
Universidad de Sevilla

2024
2024
2024
2024
2021
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2023
2024
2024
2015
2024
2023
2024
2023

SI
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO

Estudios UCA Curso
Anterior

Grado PSICOLOGIA

Grado PSICOLOGIA

Grado PSICOLOGIA

Grado PSICOLOGIA
Grado PSICOLOGIA
Grado PSICOLOGIA
Grado PSICOLOGIA

Grado PSICOLOGIA
MAS IER VIOLENCIA
CRIMINAI

Grado PSICOLOGIA
Grado PSICOLOGIA




