

TIPO DE TÍTULO	MÁSTER											
CENTRO:	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN											
CÓDIGO:	1173											
TÍTULO:	MÁSTER EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA											
CURSO_ACADÉMICO:	2024-25											
Apellidos y Nombre	Año Nacimiento	Provincia	Nacionalidad	Género	Dedición Estudio	Título Acceso	Nota Acceso	Universidad Origen	Año fin Título Acces	Egresado UCA	Estudios UCA Curso	Anterior
1	2002	SEVILLA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.38	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
2	1999	SEVILLA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.42	Universidad de Sevilla	2024	NO		
3	2000	CÁDIZ	ESPAÑA	H	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.29	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
4	2002	MÁLAGA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.27	Universidad de Málaga	2024	NO		
5	1997	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.01	Universidad de Huelva	2021	NO		
6	2000	MÁLAGA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.33	Universidad de Málaga	2022	NO		
7	2002	HUELVA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.83	Universidad de Granada	2024	NO		
8	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.3	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
9	2002	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.42	Universidad de Málaga	2024	NO		
10	2001	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.12	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
11	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.21	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
12	2002	CÁCERES	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	7.25	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
13	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.38	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
14	2001	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.17	Universidad de Granada	2024	NO		
15	2000	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.54	Universidad de Cádiz	2022	SI		
16	2001	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.75	Universidad de Málaga	2024	NO		
17	2002	MÁLAGA	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.55	Universidad de Málaga	2024	NO		
18	2000	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.22	U. Católica S. Antonio	2024	NO		
19	2002	NACIONAL	ESPAÑA	H	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	7.3	Universidad de Granada	2024	NO		
20	2002	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.29	Universidad de Granada	2024	NO		
21	2000	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.16	Universidad de Huelva	2022	SI		
22	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.39	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
23	2001	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.15	Universidad de Cádiz	2023	SI	MASTER VIOLENCIA CRIMINAL	
24	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.56	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
25	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.25	Universidad de Cádiz	2024	SI	Grado PSICOLOGÍA	
26	1984	NACIONAL	ESPAÑA	H	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.21	Universidad Salamanca	2015	NO		
27	2002	CÁDIZ	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.44	Universidad de Granada	2024	NO		
28	2000	ALBACETE	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.92	Universitat de València	2023	NO		
29	2002	NACIONAL	ESPAÑA	H	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.15	Universidad de Sevilla	2024	NO		
30	2001	NACIONAL	ESPAÑA	M	TIEMPO COMPLETO	Grado Psicología	8.73	Universidad de Sevilla	2023	NO		